合同编号：
郑州大学政府采购货物合同
甲方：郑州大学
乙方：河南省邮电科技有限公司

    本合同于2021年  月  日由甲乙双方按下述条款签署。
在甲方为获得（货物简介）货物和伴随服务实施公开招标情况下，乙方参加了公开招标。通过公开招标，甲方接受了乙方以人民币454500元的投标。双方以上述事实为基础，签订本合同。
一、供货范围及分项价格表
	货物名称
	规格/型号
	数量(份)
	单价（元）
	总价

	毕业证书封皮
	308mm╳450mm横向排版
	42000
	4.5
	189000

	学位证书封皮
	308mm╳450mm纵向排版
	41000
	4.5
	184500

	毕业证书内芯
	297mm╳210mm
	43000
	0.9
	38700

	学位证书内芯
	297mm╳210mm
	42000
	0.9
	37800

	辅修毕业证书内芯
	266mm╳166mm采用横向排版
	3000
	1.5
	4500

	合计

	454500

总价中包括货物包装、运输保险费、装卸费、安装及相关材料费、调试费、软件费、检验费及培训所需费用及税金等，甲方不再另行支付任何费用。
二、质量及技术规格要求

乙方须按合同要求提供全新货物，货物的质量标准、规格型号、具体要求、数量等符合招标标书要求，其产品为原厂生产，且应达到竞争性磋商文件中采购项目需求及具体要求中的标准。

三、供货要求
以上货物分三批供货，分别为2021年5月、2022年5月、2023年5月，每批货物的送达具体日期及其数量双方协商确定。货款按实际供货数量乘以单价计算。

甲方有权采取适当的方式对乙方产品质量标准、规格型号、技术参数、数量以及质量等进行检查。甲方如果发现乙方所供货物不符合合同约定，甲方有权单方解除合同，由此产生的一切费用由乙方承担。
四、包装与运输
证书封面每箱100份，每箱4包。证书内芯每箱1000份，每箱两包，包装箱上需注明货物类型及数量。按甲方要求免费将货物送至指定地点，运送及包装费用由供货方承担，在货物交付使用前所发生的所有与货物相关的经济纠纷及法律责任均与甲方无关。
五、质保期与售后服务
1.所有货物质保期为 长期质保。
2.三年内，因产品质量造成的问题，由供货方免费维修调整，产品存在质量问题，甲方有权要求乙方退换货。
六、付款方式
货物验收合格后，经审计合规后，甲方按照实际验收货物的合同约定价格向乙方支付应货款的95%款项，满一年后，甲方向乙方支付剩余货款的5%。
七、履约担保
乙方向甲方以转账的方式提供合同总额5%的履约保证金。履约担保金在签订合同前交学校财务处，货物验收合格，正式交付使用后予以退还。
八、违约责任
乙方所交的货物规格、质量以及技术标准、数量等不符合合同要求，甲方有权拒收，由此产生的一切费用由乙方负责；因货物更换而造成逾期交货，则按逾期交货处理，乙方应向甲方每天支付合同标总额日千分之五的违约金。甲方无正当理由拒收货物，应向供方偿付拒收货物款额百分之五的违约金。
甲方逾期付款，应向乙方支付本合同标的总额的日万分之四的违约金。
九、其它
1.组成本合同的文件及解释顺序为：投标书及其附件、本合同及补充条款；招标文件及补充通知；中标通知书；国家、行业或企业（以最高的为准）标准、规范及有关技术文件。
2.双方在执行合同时产生纠纷，协商解决；协商不成，向甲方所在地人民法院提起诉讼。
3.本合同共    页，一式八份，甲方执四份，乙方执二份，招标公司执二份。
4.本合同未尽事宜，供需双方可签订补充协议，与本合同具有同等法律效力。
5.合同有效期：本合同双方签字盖章后生效，合同签署之日起至合同内容执行完毕为本合同有效期。

甲方：                               乙方：
地址：                               地址:

签字代表（或委托代理人）：            签字代表：
电话：                               电话：
                          开户银行：
                              账号：
合同签署日期：       年    月    日
3